
 

Uchwała Nr XVIII / 108/2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia  7 września  2004 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”c”  i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm. ) oraz art. 48 ust. 1 

pkt.2 i art. 49 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. Dz 2003 

r. Nr 15 , poz. 148 z późn.zm.) uchwala się , co następuje: 

§1 

Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie w wysokości 557 348 zł ( słownie : pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta 

czterdzieści osiem złotych) na zadanie p.n „ Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej. 

§2 

Spłata pożyczki nastąpi   w latach 2005-2008 , począwszy od 30.09.2005r. 

§3 

Ustala się zabezpieczenie spłaty w.w pożyczki w formie wystawienia weksla „in blanco”. 

§4 

Zobowiązania o których mowa w niniejszej uchwale , zostaną pokryte z dochodów miasta – 

wpływów z podatku od nieruchomości. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                     mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

 


